## Universitätsbibliothek Paderborn

**Theodōritu Episkopu Kyru Kai Eyagriu Scholastiku  
Ekklēsiastikē Istorya, Eklogai Apo Tōn Istoryōn  
Philostorgiu Kai Theodōru**

**Theodoreetus <Cyrrhensis>**

**Mogvntiae, 1679**

Index Rerum Et Verborum Memorabilium, Quae In His Annotationibus  
Explicantur.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-14162**

(o)

---

# INDEX RERUM ET VERBORUM MEMORABILIA, QUÆ IN HIS ANNOTATIONIBUS EXPLICANTUR.

A.

- A**bares quando primum innoverint Romanis. pag. 113  
Acacius Constantinopolitanus Episcopus Petro Fulloni nunquam communicavit, 86. in nulla speciali Synodo damnatus est, 87. 88. depositionis sententia quando in eum lata sit, 89. in duabus Synodis Rom. damnatus est. 179  
Accemitarum Monasteria duo Constantino-poli. 88. 93  
~~διδάσκων σπατηλατεῖα~~ potestas Magistri militum perpetui, 91. locus Theophanis emendatur. ib.  
Adjutor, princeps erat officii Magistri Officio-rum. 76  
Adelphius hæreticus Monachis suis interdicebat ne operarentur. 35  
Adulter vocatur qui Episcopi adhuc superstitis Se-dem invadit. 85  
Aerius Martyr dictus est Symeon Styliota. 59  
~~ἀγίους & ἀγίους~~ multum inter se diffe-runt. 20. 21  
~~ἄγιοι θιοφόροι~~ cognominantur Patres qui Nicæno Concilio interfuerunt. 44  
~~ἀγίοις~~ Pelles Caprinæ. 47  
Alexandrinus Episcopi olim Papæ dicti, 55. refuta-tur Nicephori opinio. ibid.  
~~ἀμφιθύρα~~ vela pro foribus pendentia, 127. corum multiplex usus in Ecclesia. ibid.  
~~ἀρρενεῖς~~ utrimque acutus gladius. 151  
~~ἀναβολὴν~~ strator. 91  
~~ἀναφορα~~ relatio Praefidis ad Imperatorem. 57  
~~ἀνέστης~~ locus prope Constantinopolim. 99  
~~ἀνάστασις~~ Ecclesia S. Resurrectionis Hierosolymis. 69  
Anastasius Sinaita Episcopus Antiochiae, quando expulsus fuerit. 115. 116  
Anacolius Constantinopolitanus Episcopus Maximum Antiochenum Episcopum ordinavit. 169  
Andreas Samosatensis Episcopus scripsit contra duodecim capitula Cyrilli. 168  
Angeli creati sunt à Deo mutabilis naturæ, & vir-tutis ac virtutis capaces. 6  
Antiochia ex quatuor urbibus constabat, 4. una ex iis palea dicta. 4. 26  
Antiochiae tria erant fora seu tribunalia, ac totidem Advocatorum Scholæ, 62. in eadem urbe erat prætorium Magistrorum militum Orientis, 62. 63.  
Antiochenæ Synodus anno 358. celebrata, & res in ea gestæ. 41  
Antiochenorum anni, à quo mense initium su-mant. 72  
~~ἀρρενεῖς~~, Latina fulturæ. 124  
Apamia metropolis Syriae Cœles seu secunda Sy-riae. 95  
~~ἀπάτοπης~~ Spurii. 37

- Apollinaris Laodicenus Episcopus. 147  
Apostoli dicuntur columnæ Ecclesiæ. 5  
~~Ἀποτιθεῖται~~, quid significet. 54  
Apocrifarius Monasterii, 94. id est procura-tor, 109. Apocrifarii seu responsales Patriarcha-rum & Episcoporum in aula Imp. 110  
Archidiaconus electione Episcopi ad eum locum promovebatur, 16. Cor Episcopi diceba-tur. sibi.  
Arius in duabus Synodis cum socii ab Alexandro Episcopo damnatus. 8  
Arianos Catholici non habebant pro Christia-nis. 23  
Arianorum duo genera. 31  
Asia quo reatores seu judges habuerit. 48  
~~ἀναστοκός δικα~~ salutatorium & secretarium Eccl-e-sie. 46  
Athanasii epist. ad Jovianum Imp. de Fide, scripta est Antiochiae, non autem Alexandria ut vult Baronius. 30  
~~ἀποχεῖται~~ quinam dicti sint. 167  
Avitus quot mensis imperaverit. 69  
Aurea virga Imp. Romanis preferri solita. 11. 13  
~~ἀξιωματικοὶ~~ Honorati, 24. ē & ~~αξιωματικοὶ~~, 29. 36. junguntur cum Decurionibus. 71